令和８年度世田谷区印刷物広告掲載取扱事業者承認申請書

令和  年  月  日

世田谷区長 あて

「世田谷区印刷物広告取扱事業者募集要領」に基づき、下記のとおり広告取

扱事業者指定承認を申請します。

申

込

者

様

法人・団体等の名称

（代表者印）

                   ○印

所 在 地

電話番号・ＦＡＸ番号

電 子 メ ー ル

担当者様の所属・氏名

確

認

事

項

広告取扱事業者に関する基準に関して、当社（申込者）は、以下の条項のいずれに

も該当していません。

確認済  ※ご確認いただけましたら、左に○印をご記入ください

（１） 民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に規定する再生債務者又は会社更生

法（平成 14年法律第 154号）に規定する更生会社若しくは開始前会社

（２） 国、地方公共団体その他の公共団体が実施する競争入札において指名停止等

の措置を受けている

（３） 租税その他の公課を滞納している

※企業概要及び事業内容がわかる書類の添付をお願いいたします。ホームページ等

で公開している場合、添付は不要ですので、以下にＵＲＬのご記入をお願いしま

す。

ＵＲＬ：